
UCHWAŁA NR XXXVII/241/2014
RADY GMINY DZWOLA

z dnia 20 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/162/2013 Rady Gminy Dzwola z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 6l ust. 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 1399 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 749 z późn. zm.) Rada Gminy Dzwola uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/162/2013 Rady Gminy Dzwola z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie zarządzenia 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2013 r. poz. 3264), wprowadza się 
następujące zmiany: § 1. ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: […] 2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów – 
na terenie poszczególnych sołectw, za wyjątkiem sołectwa Krzemień Drugi, gdzie jako inkasenta wyznacza się 
Pana Mariusza Abrama zam. Krzemień Drugi, 23-304 Dzwola. […]

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzwola.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2014 r..

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy Dzwola

Kazimierz Małek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 sierpnia 2014 r.

Poz. 2831


		2014-08-22T13:18:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




